Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 февраля 2024 года № 2

О внесении изменения в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 23 ноября 2021 года № 16 «О создании муниципального дорожного фонда и утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Пугачевского муниципального района Саратовской области»

На основании Устава Пугачевского муниципального района Саратовской области, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 23 ноября 2021 года № 16 «О создании муниципального дорожного фонда и утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Пугачевского муниципального района Саратовской области» следующее изменение.
1.1. пункт 2.1 приложения дополнить абзацами:
«- доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;
- доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.».
2.Опубликовать настоящее решение, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района 			П.Н. Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района 			 			А.В. Янин
2